
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0030931/2019, 0061295/2019, 0061736/2019, 0061739/2019 y
0061920/2019

 
VISTO:

Los Expedientes CUDAP Nº 0030931/2019, 0061295/2019, 0061736/2019, 0061739/2019 y
0061920/2019 por los que Alejandro de Jesús MENDOZA BRIZIO, Franco Ezequiel
SGARIGLIA, Sofía CHÁVEZ, Natalia MORETA y Ana Cielo MARTIN solicitan se les
otorgue aprobada por equivalencia la materia PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA –Plan
de Estudios 2007– de la carrera de Arquitectura;

 

Y CONSIDERANDO:

Que cada solicitante presenta la documentación que acredita su práctica profesional;

Que el Profesor Adjunto a cargo de la mencionada cátedra, arquitecto Orlando FERRARO,
acuerda con lo solicitado;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencias en la mencionada
asignatura;

 

Por ello,                                                                                                                         

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer aprobada por equivalencia a Alejandro de Jesús MENDOZA
BRIZIO (DNI: 95.558.905), Franco Ezequiel SGARIGLIA (DNI: 36.433.171), Sofía
CHÁVEZ (DNI: 39.968.052), Natalia MORETA (DNI: 37.315.812) y Ana Cielo MARTIN
(DNI: 39.448.704), la Asignatura PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA – Plan de
Estudios 2007 – de la carrera de Arquitectura.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y



Área de Enseñanza. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar
al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1665-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 13 de Diciembre de 2019
		2019-12-12T08:55:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-13T08:51:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-13T08:51:33-0300
	GDE UNC




